СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
от 27 марта 2014 года
№  10
О формировании фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на счете регионального оператора.
В связи с тем, что собственниками помещений многоквартирных домов, расположенных на территории МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, указанных в приложении 1, не выбран и не реализован в установленный пунктом 1 статьи 3 Областного закона от 29.11.2013г. № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» срок способ формирования фонда капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, руководствуясь пунктом 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004г. (действующая редакция от 28.12.2013г.), Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 2 статьи 3 Областного закона от 29.11.2013г. № 82-оз «Об отдельных вопросах организации и проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области» Уставом МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области,
Совет депутатов муниципального образования Новосветское сельское поселение
РЕШИЛ:
1. Сформировать фонд капитального ремонта многоквартирных домов, расположенных на территории МО Новосветское сельское поселение, указанных в Приложении 1, на счете регионального оператора – специализированной некоммерческой организации, осуществляющей деятельность, направленную на обеспечение проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Ленинградской области – НО «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Ленинградской области».
2. Направить настоящее решение региональному оператору в течении пяти рабочих дней со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя главы администрации МО Новосветское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области – М.А.Онуфриеву.

4. Настоящее Решение подлежит публикации в газете «Гатчинская правда», размещению на официальном сайте Новосветского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава МО
Новосветское сельское поселение                                            Л.Г. Слезовская
Приложение 1

к решению Совета депутатов

Новосветского сельского поселения

от 27.03.2014г. № 10
	№ п/п
	дата принятия решения ОМС
	№ решения ОМС
	наименование ОМС, принявшее решение
	муниципальный район
	муниципальное поселение
	населенный пункт
	улица
	дом
	корпус
	строение
	литера
	общая площадь МКД (кв.м.)
	наименование УК, в т.ч. наименование УК, имеющей договор на управление с ТСЖ
	наименование ТСЖ, ЖК

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	1.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Торфяное
	-
	44
	-
	-
	-
	4827,6
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	2.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Торфяное
	-
	43
	-
	-
	-
	3194
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	3.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Торфяное
	-
	42
	-
	-
	-
	3206
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	4.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Торфяное
	-
	41
	-
	-
	-
	3143,7
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	5.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Торфяное
	-
	13
	-
	-
	-
	433,4
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	6.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Торфяное
	-
	12
	-
	-
	-
	178,03
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	7.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Торфяное
	-
	10
	-
	-
	-
	377,31
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	8.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Пригородный
	Ленэнерго
	4
	-
	-
	-
	569,8
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	9.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Пригородный
	Ленэнерго
	3
	-
	-
	-
	366,7
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	10.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Пригородный
	Ленэнерго
	2
	-
	-
	-
	375,8
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	11.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Пригородный
	Ленэнерго
	1
	-
	-
	-
	370,3
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	12
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Пригородный
	Вырицкое шоссе
	9
	-
	-
	-
	617,2
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	13.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Пригородный
	Вырицкое шоссе
	8
	-
	-
	-
	450,4
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	14.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Пригородный
	Вырицкое шоссе
	7
	-
	-
	-
	455,9
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	15.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Пригородный
	Вырицкое шоссе
	6
	-
	-
	-
	447
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	16.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Пригородный
	Вырицкое шоссе
	5
	-
	-
	-
	379,7
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	17.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Пригородный
	Вырицкое шоссе
	10
	-
	-
	-
	619
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	18.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	57б
	-
	-
	-
	2425,72
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	19.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	5
	-
	-
	-
	6447,31
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	20.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	46
	-
	-
	-
	4813,9
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	21.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	45
	-
	--
	-
	3228,63
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	22.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	43
	-
	-
	-
	6475,54
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	23.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	42
	-
	-
	-
	6417,92
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	24.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	41
	-
	-
	-
	6474,1
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	25.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	4
	-
	-
	-
	5734,22
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	26.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	37
	-
	-
	-
	4436,2
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	27.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	38
	-
	-
	-
	4437,5
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	28.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	36
	-
	-
	-
	4826,4
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	29.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	35
	-
	-
	-
	4780
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	30.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	34
	-
	-
	-
	5742,03
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	31.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	3
	-
	-
	-
	2691,38
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	32.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	29а
	-
	-
	-
	3274,3
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	33.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	28
	-
	-
	-
	3186,5
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	34.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	27а
	-
	-
	-
	3225
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	35.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	27
	-
	-
	-
	2719,32
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	36.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	2
	-
	-
	-
	2700,27
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	37.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	12
	-
	-
	-
	4389,13
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	38.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	11
	-
	-
	-
	2700,27
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	39.
	27.03.2014
	10
	Совет депутатов
	Гатчинский
	Новосветское СП
	п.Новый Свет
	-
	1
	-
	-
	-
	2653,1
	МУП ЖКХ «Сиверский»
	-

	ИТОГО:

	13 790,58